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16.12.2022
Συγκρότηση ΔΣ Συλλόγου και κατανομή αξιωμάτων

Πρόεδρος	 Χρήστος Τσιλώνης

Αναπληρωτής Πρόεδρος	 Βασίλης Τσόκανος

Αντιπρόεδρος	 Αναστασία Τσιλιμπάρη

Γενικός Γραμματέας	 Παύλος Δερμενάκης

Αναπληρωτής Γεν. Γραμματέας	 Γεώργιος Ρήγας

Ταμίας	 Γεώργιος Θεοχάρης

Αναπληρωτής Ταμίας	 Γεώργιος Ρήγας

Έφορος Λέσχης	 Κωνσταντίνος Σταθόπουλος

Μέλη	 Παντελεήμων Βλασσόπουλος

	 Ευάγγελος Τζώρτζης

Αθήνα, 16/12/2022

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΣΥΝΤΑΞΙΟΥΧΩΝ ΕΜΠΟΡΙΚΗΣ ΤΡΑΠΕΖΑΣ

Συναδέλφισσες, Συνάδελφοι,
Στη σημερινή πρώτη συνεδρίαση συγκροτήθηκε σε σώμα το ΔΣ του Συλλόγου μας, σύμφωνα με το 
καταστατικό, και αποφασίστηκε η κατανομή των αξιωμάτων ως εξής:

Σύλλογος Συνταξιούχων Εμπορικής Τράπεζας

Ο Γεν. Γραμματέας
Παύλος Δερμενάκης

Ο Πρόεδρος
Χρήστος Τσιλώνης
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Σας γνωστοποιούμε τα αναλυτικά αποτελέσματα των αρχαιρεσιών της 7/12/2022:

ΣΥΝΟΛΟ ΨΗΦΙΣΑΝΤΩΝ: 2.128, έγκυρα: 2.112, άκυρα: 9, λευκά: 7

Οι συνδυασμοί έλαβαν ψήφους:

ΚΙ.ΣΥ.Ε.Τ. – Κίνηση Συνταξιούχων Εμπορικής Τράπεζας-ΤΕΑΠΕΤΕ                                         1.523

Δ.Α.Κ. – Δημοκρατική Ανεξάρτητη Κίνηση Συνταξιούχων Εμπορικής Τράπεζας                         168

ΔΗ.ΣΥ.Ε. – Δημοκρατική Συναδελφική Ενότητα Συνταξιούχων Εμπορικής Τράπεζας                146

Ε.Α.Σ. Σ. – Ενιαία Αγωνιστική Συσπείρωση Συνταξιούχων Εμπορικής Τράπεζας                        140

Α.ΔΗ.Π. – Αδέσμευτη Δημοκρατική Πρωτοβουλία                                                                                   135
 

Οι συνδυασμοί έλαβαν, τις ακόλουθες έδρες στα καταστατικά όργανα του Συλλόγου, Εκπροσώπους 
στο ΤΕΑΠΕΤΕ και Αντιπροσώπους Συνταξιουχικών - Εργατικών Οργανώσεων:

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΙΑ 
ΣΥΝΔΥΑΣΜΟΥ Ψήφοι

Έδρες
Διοικητικό
Συμβούλιο

Έδρες
Εξελεγκτική

Επιτροπή

Εκπρ/ποι
ΤΕΑΠΕΤΕ

Αντιπρ/ποι
ΟΣΤΟΕ

Αντιπρ/ποι
ΕΚΑ

1 ΚΙ.ΣΥ.Ε.Τ. 1.523 7 2 7 58 20

2 Δ.Α.Κ. 168 1 1 1 6 2

3 ΔΗ.ΣΥ.Ε. 146 1 - 1 5 2

4 Ε.Α.Σ. Σ. 140 - - - 5 2

5 Α.ΔΗ.Π. 135 - - - 5 2

ΣΥΝΟΛΟ 2.112 9 3 9 79 28

Μετά την καταμέτρηση των σταυρών προτίμησης, προέκυψαν, ανά αξίωμα, τα ακόλουθα αναλυτικά 
αποτελέσματα των συνδυασμών και των υποψηφίων 

ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΕΦΟΡΕΥΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΑΡΧΑΙΡΕΣΙΩΝ 7.12.2022

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ Νο 5 / 23.12.2022

ΤΑ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΤΩΝ ΑΡΧΑΙΡΕΣΙΩΝ 07/12/2022
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ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΣΥΝΤΑΞΙΟΥΧΩΝ ΕΜΠΟΡΙΚΗΣ ΤΡΑΠΕΖΑΣ

ΓΙΑ ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ

Α. Από τον συνδυασμό της ΚΙ.ΣΥ.Ε.Τ. οι 
υποψήφιοι για το ΔΣ έλαβαν τους παρακάτω 

σταυρούς προτίμησης

1 ΤΣΙΛΩΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1452

2 ΔΕΡΜΕΝΑΚΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 1177

3 ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 746

4 ΛΑΤΟΥΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 506

5 ΛΟΥΤΑΤΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (ΝΤΑΙΖΗ) 337

6 ΜΑΝΙΑΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 355

7 ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΣ 332

8 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 225

9 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 259

10 ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ (ΡΟΥΛΗΣ) 442

11 ΠΑΤΕΡΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ (ΣΤΕΛΙΟΣ) 247

12 ΠΙΛΑΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (ΒΙΚΥ) 319

13 ΠΡΟΥΣΑΝΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 356

14 ΡΗΓΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΚΥΡΙΑΚΟΥ 727

15 ΣΚΑΜΝΑΚΗ (ΣΕΪΜΕΝΗ) ΑΝΝΑ 591

16 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 728

17 ΤΣΙΛΙΜΠΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (ΝΑΤΑΣΣΑ) 881

18 ΤΣΟΚΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1042

Από την ΚΙ.ΣΥ.Ε.Τ. εκλέγονται 7 μέλη για το 
Διοικητικό Συμβούλιο:

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ

1 ΤΣΙΛΩΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1452

2 ΔΕΡΜΕΝΑΚΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 1177

3  ΤΣΟΚΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1042

4 ΤΣΙΛΙΜΠΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (ΝΑΤΑΣΣΑ) 881

5 ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 746

6 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 728

7 ΡΗΓΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΚΥΡΙΑΚΟΥ 727

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ

1 ΣΚΑΜΝΑΚΗ (ΣΕΪΜΕΝΗ) ΑΝΝΑ 591

2 ΛΑΤΟΥΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 506

3 ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ (ΡΟΥΛΗΣ) 442

4 ΠΡΟΥΣΑΝΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 356

5 ΜΑΝΙΑΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 355

6 ΛΟΥΤΑΤΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (ΝΤΑΙΖΗ) 337

7 ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΣ 332

Β. Από τον συνδυασμό της Δ.Α.Κ. οι υποψήφιοι 
για το ΔΣ έλαβαν τους παρακάτω σταυρούς 

προτίμησης:

1 ΑΝΔΡΕΩΛΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 41

2 ΒΛΑΣΣΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 123

3 ΓΑΡΕΦΑΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 26

4 ΓΟΥΣΗ ΕΥΛΑΜΠΙΑ ΕΥΑ 109

5 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΙΧΑΗΛ 27

6 ΔΟΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 38

7 ΕΥΑΓΓΕΛΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 34

8 ΚΟΡΚΟΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 30

9 ΚΟΙΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 34

10 ΚΟΥΤΣΑΝΔΡΕΑ ΕΛΕΝΗ 33

11 ΚΥΡΙΑΚΑΚΗΣ ΙΩΣΗΦ 29

12 ΜΕΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 41

13 ΠΑΡΑΒΑΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 60

14 ΠΟΛΙΤΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 41

15 ΤΣΙΛΙΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 43

16 ΦΑΣΟΥΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 35

17 ΧΑΛΚΙΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 85

Από την Δ.Α.Κ. εκλέγεται 1 μέλος για το 
Διοικητικό Συμβούλιο:

ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ
 1 ΒΛΑΣΣΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 123

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ
1 ΓΟΥΣΗ ΕΥΛΑΜΠΙΑ 109

Γ. Από τον συνδυασμό της ΔΗ.ΣΥ.Ε.  
οι υποψήφιοι για το ΔΣ έλαβαν τους παρακάτω 

σταυρούς προτίμησης

1 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΟΣ 61

2 ΚΑΛΑΛΟΥΔΗ-ΡΟΪΔΗ ΣΕΒΑΣΤΗ (ΣΕΒΗ) 42

3 ΚΑΛΑΜΠΟΚΗ ΑΣΗΜΙΝΑ(ΜΙΝΑ) 55



5

ΤΑ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΤΩΝ ΑΡΧΑΙΡΕΣΙΩΝ 07/12/2022

4 ΚΟΥΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 35

5 ΚΟΥΤΡΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 43

6 ΜΑΛΑΚΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 33

7 ΜΠΑΝΑΓΗ ΕΛΕΝΗ 37

8 ΜΠΟΤΩΝΗ ΜΑΡΙΑ 39

9 ΞΕΝΑΚΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 37

10 ΠΑΙΔΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 43

11 ΣΚΑΛΤΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ(ΒΑΝΑ) 61

12 ΣΤΡΟΛΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 31

13 ΤΖΩΡΤΖΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 98

14 ΤΣΑΚΙΛΙΩΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 31

15 ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 35

16 ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩΡΟΥ ΦΛΩΡΑ-ΣΟΦΙΑ 33

17 ΧΡΙΠΑΤΣΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 61

18 ΧΡΥΣΑΪΔΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 40

Από την ΔΗ.ΣΥ.Ε. εκλέγεται 1 μέλος για το 
Διοικητικό Συμβούλιο:

ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ
1 ΤΖΩΡΤΖΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 98

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ
1 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΟΣ 61

Δ. Από τον συνδυασμό της Ε.Α.Σ. Σ. οι 
υποψήφιοι για το ΔΣ έλαβαν τους παρακάτω 

σταυρούς προτίμησης

1 ΒΟΥΖΙΑΝΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 45

2 ΖΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ 59

3 ΚΑΚΟΥΛΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 34

4 ΚΟΝΤΟΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 46

5 ΚΟΡΔΟΝΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 36

6 ΛΑΪΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 83

7 ΛΑΜΠΡΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 36

8 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 96

9 ΜΠΕΒΕΡΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 26

10 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΟΦΙΑ 66

11 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 62

12 ΣΑΜΑΡΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 46

13 ΣΚΡΙΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 53

14 ΣΟΥΛΕΛΕ ΓΕΩΡΓΙΑ  52

15 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  34

16 ΤΟΜΑΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 48

17 ΤΣΙΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 46

Δεν εκλέγεται κανείς

Ε. Από τον συνδυασμό της Α.ΔΗ.Π. οι υποψήφιοι 
για το ΔΣ έλαβαν τους παρακάτω σταυρούς 

προτίμησης

1 ΔΕΔΕΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 128

2 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 24

3 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 21

4 ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 26

5 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 33

6 ΒΕΝΕΚΕΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 33

7 ΒΡΕΤΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 35

8 ΚΑΓΚΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 38

9 ΚΑΛΛΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 30

10 ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 21

11 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 15

12 ΜΑΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 19

13 ΜΠΕΡΔΟΥΣΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 20

14 ΠΑΤΣΕΑΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ  19

15 ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  24

16 ΦΑΦΟΥΛΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ  25

17 ΧΑΤΖΗΜΑΛΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  12

18 ΨΥΡΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  22

Δεν εκλέγεται κανείς

ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΞΕΛΕΓΚΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Α. Από τον συνδυασμό της ΚΙ.ΣΥ.Ε.Τ. οι 
υποψήφιοι για την ΕΞΕΛΕΓΚΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
έλαβαν τους παρακάτω σταυρούς προτίμησης:

1 ΕΡΜΙΔΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ (ΕΥΑ) 1139

2 ΚΑΡΙΤΖΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ (ΣΠΥΡΟΣ) 742

3 ΣΑΛΙΒΕΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 848
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4 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 942

5 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 664

6 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 938

Από την ΚΙ.ΣΥ.Ε.Τ. εκλέγονται 2 μέλη για την 
Εξελεγκτική Επιτροπή:

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ
1 ΕΡΜΙΔΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ (ΕΥΑ) 1139

2 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 942

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ

1 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 938

2 ΣΑΛΙΒΕΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 848

Β. Από τον συνδυασμό της Δ.Α.Κ. οι υποψήφιοι 
για την ΕΞΕΛΕΓΚΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ έλαβαν τους 

παρακάτω σταυρούς προτίμησης:

1 ΖΑΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 163

Από την Δ.Α.Κ. εκλέγεται 1 μέλος για την 
Εξελεγκτική Επιτροπή:

ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 
1 ΖΑΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 163

 
Γ. Από τον συνδυασμό της ΔΗ.ΣΥ.Ε. οι 

υποψήφιοι για την ΕΞΕΛΕΓΚΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
έλαβαν τους παρακάτω σταυρούς προτίμησης

1 ΠΕΤΡΙΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 124

2 ΧΑΤΖΗΔΙΟΝΥΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 125

Δεν εκλέγεται κανείς

Δ. Από τον συνδυασμό της Ε.Α.Σ.Σ. οι υποψήφιοι 
για την ΕΞΕΛΕΓΚΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ έλαβαν τους 

παρακάτω σταυρούς προτίμησης 

1 ΚΟΥΒΕΛΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 62
2 ΤΟΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 55
3 ΣΤΑΜΟΣ ΑΛΦΡΕΔΟΣ (ΦΡΕΝΤΥ) 30

Δεν εκλέγεται κανείς

Ε. Από τον συνδυασμό της Α.ΔΗ.Π. οι υποψήφιοι 
για την ΕΞΕΛΕΓΚΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ έλαβαν τους 

παρακάτω σταυρούς προτίμησης:

1 ΚΑΤΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 108

2 ΛΙΑΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 100

3 ΠΑΤΡΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 79

Δεν εκλέγεται κανείς

ΓΙΑ ΤΟ ΤΕΑΠΕΤΕ
Α. Από τον συνδυασμό της ΚΙ.ΣΥ.Ε.Τ. οι 

υποψήφιοι για το ΤΕΑΠΕΤΕ έλαβαν τους 
παρακάτω σταυρούς προτίμησης:

1 ΑΔΑΜ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 663

2 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΚΛΕΑΝΘΗ (ΚΛΕΑ) 562

3 ΖΑΛΟΚΩΣΤΑΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ 577

4 ΖΑΧΑΡΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΙΑΚΩΒΟΥ 406

5 ΘΕΟΔΟΣΗ ΑΥΓΟΥΛΑ (ΑΥΓΗ) 825

6 ΚΑΛΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ (ΘΕΜΗΣ) 714

7 ΚΑΡΑΜΠΑΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 527

8 ΜΗΤΡΟΓΩΓΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 680

9 ΜΠΑΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 488

10 ΜΠΑΜΠΑΔΗΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 671

11 ΜΠΑΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 407

12 ΝΑΒΡΟΖΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ (ΓΙΩΤΑ) 517

13 ΟΡΦΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 496

14 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 449

15 ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 821

16 ΠΕΡΡΑΚΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 478

17 ΦΥΚΟΥΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ (ΖΕΛΑ) 705

18 ΧΑΤΖΗΑΓΑΠΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 449

Από την ΚΙ.ΣΥ.Ε.Τ. εκλέγονται 7 μέλη για το 
ΤΕΑΠΕΤΕ:

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ
1 ΘΕΟΔΟΣΗ ΑΥΓΟΥΛΑ (ΑΥΓΗ) 825

2 ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 821

3 ΚΑΛΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ(ΘΕΜΗΣ) 714

4 ΦΥΚΟΥΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ(ΖΕΛΑ) 705

5 ΜΗΤΡΟΓΩΓΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 680
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6 ΜΠΑΜΠΑΔΗΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 671

7 ΑΔΑΜ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 663

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ
1 ΖΑΛΟΚΩΣΤΑΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ 577

2 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΚΛΕΑΝΘΗ(ΚΛΕΑ) 562

3 ΚΑΡΑΜΠΑΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 527

4 ΝΑΒΡΟΖΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ (ΓΙΩΤΑ) 517

5 ΟΡΦΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 496

6 ΜΠΑΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 488

7 ΠΕΡΡΑΚΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 478

Β. Από τον συνδυασμό της Δ.Α.Κ. οι υποψήφιοι 
για το ΤΕΑΠΕΤΕ έλαβαν τους παρακάτω 

σταυρούς προτίμησης:

1 ΒΛΑΣΣΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 159

2 ΚΟΥΤΣΑΝΔΡΕΑ ΕΛΕΝΗ 94

 Από την ΔΑΚ εκλέγεται 1 μέλος για το 
ΤΕΑΠΕΤΕ:

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ
1 ΒΛΑΣΣΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 159

 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ
1 ΚΟΥΤΣΑΝΔΡΕΑ ΕΛΕΝΗ 94

Γ. Από τον συνδυασμό της ΔΗ.ΣΥ.Ε οι υποψήφιοι 
για το ΤΕΑΠΕΤΕ έλαβαν τους παρακάτω 

σταυρούς προτίμησης 

1 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΟΣ 119

2 ΛΕΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 84

3 ΝΕΟΦΩΤΙΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 90

4 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ (ΧΡΟΝΗΣ) 79

5 ΦΛΑΜΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 81

 Από την ΔΗ.ΣΥ.Ε. εκλέγεται 1 μέλος για το 
ΤΕΑΠΕΤΕ:

ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 
1 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΟΣ 119

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ
1 ΝΕΟΦΩΤΙΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 90

Δ. Από τον συνδυασμό της Ε.Α.Σ. Σ. οι 
υποψήφιοι για το ΤΕΑΠΕΤΕ έλαβαν τους 

παρακάτω σταυρούς προτίμησης 

1 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 125

2 ΣΚΡΙΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 75

Δεν εκλέγεται κανείς

Ε. Από τον συνδυασμό της Α.ΔΗ.Π. οι υποψήφιοι 
για το ΤΕΑΠΕΤΕ έλαβαν τους παρακάτω 

σταυρούς προτίμησης:

1 ΔΕΔΕΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 132

2 ΓΕΩΡΓΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 40

3 ΚΑΛΛΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 59

4 ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 53

5 ΜΑΚΑΡΟΥΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 42

6 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 42

7 ΜΠΑΣΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 43

8 ΠΑΤΡΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 38

Δεν εκλέγεται κανείς

ΓΙΑ ΤΗΝ ΟΣΤΟΕ
Α. Από τον συνδυασμό της ΚΙ.ΣΥ.Ε.Τ. οι 
υποψήφιοι για την ΟΣΤΟΕ έλαβαν τους 

παρακάτω σταυρούς προτίμησης:

1 ΑΓΓΕΛΗ ΕΥΡΙΠΟΥΛΑ 382

2 ΑΓΙΑΣΩΤΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 525

3 ΑΔΑΜ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 445

4 ΑΛΟΥΠΗ ΜΑΡΙΑ 416

5 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΚΛΕΑΝΘΗ (ΚΛΕΑ) 459

6 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 342

7 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 395

8 ΑΧΙΛΑΔΕΛΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 396

9 ΒΑΪΡΑΚΤΑΡΗ ΟΥΡΑΝΙΑ (ΡΑΝΙΑ) 480

10 ΒΑΛΑΝΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 340

11 ΒΑΜΒΑΚΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 467

12 ΒΑΜΒΟΥΚΑ ΜΑΡΙΑ 412

13 ΒΙΟΛΝΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 529

14 ΒΛΑΧΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 295

15 ΒΟΥΡΓΙΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 288
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16 ΒΡΟΥΒΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 359

17 ΓΑΣΠΑΡΙΝΑΤΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 325

18 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΦΩΤΙΟΣ 401

19 ΓΙΑΠΡΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 509

20 ΓΙΑΧΑΡΑ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ (ΤΖΕΝΗ) 298

21 ΓΚΟΥΡΒΕΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 370

22 ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 329

23 ΓΡΙΒΑ ΕΙΡΗΝΗ 340

24 ΔΕΡΜΕΝΑΚΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 987

25 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 318

26 ΔΟΛΑΨΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 333

27 ΔΟΛΓΗΡΑ ΚΕΡΑΣΙΝΑ (ΣΟΝΙΑ) 346

28 ΔΟΥΛΑΒΕΡΗΣ ΗΛΙΑΣ 323

29 ΔΡΑΜΗΤΙΝΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΗ (ΑΝΝΥ) 308

30 ΔΡΙΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 343

31 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 465

32 ΕΡΜΙΔΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ (ΕΥΑ) 536

33 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 323

34 ΖΑΛΟΚΩΣΤΑΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ 439

35 ΖΑΦΕΙΡΙΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 327

36 ΖΑΧΑΡΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΙΑΚΩΒΟΥ 332

37 ΖΗΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΤΕΜΗΣΙΑ (ΑΡΤΕΜΙΣ) 395

38 ΖΙΟΖΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 315

39 ΖΥΓΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ 507

40 ΘΕΟΔΟΣΗ ΑΥΓΟΥΛΑ (ΑΥΓΗ) 470

41 ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 652

42 ΘΩΜΑΪΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 427

43 ΙΝΤΖΕΒΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ (ΕΦΗ) 349

44 ΙΩΑΝΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 277

45 ΚΑΚΟΥΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 296

46 ΚΑΛΙΑΚΟΥΔΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 307

47 ΚΑΛΟΠΗΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 536

48 ΚΑΛΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ (ΘΕΜΗΣ) 563

49 ΚΑΛΦΟΥΝΤΖΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ (ΑΛΕΚΑ) 643

50 ΚΑΜΑΚΑΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 503

51 ΚΑΝΕΛΛΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 456

52 ΚΑΝΝΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 322

53 ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ ΑΓΙΣ 424

54 ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΑΘΗΝΑ 450

55 ΚΑΡΑΜΠΑΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 499

56 ΚΑΡΑΤΣΙΩΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 387

57 ΚΑΡΙΤΖΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ (ΣΠΥΡΟΣ) 524

58 ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 364

59 ΚΕΝΔΡΙΣΤΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 412

60 ΚΙΟΥΠΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 320

61 ΚΟΚΚΙΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 379

62 ΚΟΤΡΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (ΒΑΣΩ) 339

63 ΚΟΥΡΗΣ ΘΩΜΑΣ 508

64 ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΑ ΑΘΗΝΑ 400

65 ΚΡΗΤΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ (ΝΕΛΛΗ) 295

66 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 304

67 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 505

68 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 351

69 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 306

70 ΛΑΖΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 415

71 ΛΑΣΗΘΙΩΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 468

72 ΛΑΣΚΑΡΗ ΕΙΡΗΝΗ 353

73 ΛΑΤΟΥΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 655

74 ΛΙΑΜΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 391

75 ΛΟΥΠΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ 378

76 ΛΟΥΤΑΤΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (ΝΤΑΙΖΗ) 532

77 ΜΑΓΓΑΝΑΡΗΣ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ 358

78 ΜΑΚΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 389

79 ΜΑΝΕ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ (ΕΥΗ) 437

80 ΜΑΝΙΑΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 554

81 ΜΑΡΑΒΕΛΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 403

82 ΜΑΡΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 308

83 ΜΑΥΡΙΔΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ (ΜΑΡΩ) 316

84 ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝ/ΝΑ 377

85 ΜΕΝΙΟΥΔΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 400

86 ΜΗΛΙΑΔΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ 409

87 ΜΗΤΡΟΓΩΓΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 574

88 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 340

89 ΜΙΧΟΛΙΤΣΗ ΙΩΑΝΝΑ (ΓΙΑΝΝΑ) 347

90 ΜΠΑΪΡΑΚΤΑΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 344

91 ΜΠΑΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 426
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92 ΜΠΑΜΠΑΔΗΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 548

93 ΜΠΑΡΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΣ 409

94 ΜΠΑΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 379

95 ΜΠΕΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 299

96 ΜΠΙΖΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 289

97 ΜΠΙΛΙΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 363

98 ΜΠΟΖΙΝΑΚΗΣ ΤΖΑΝΕΤΟΣ 509

99 ΜΠΟΥΛΟΥΜΠΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 298

100 ΝΑΒΡΟΖΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ (ΓΙΩΤΑ) 474

101 ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΗΛΙΑ 368

102 ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΣ 444

103 ΟΡΦΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 462

104 ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 302

105 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 490

106 ΠΑΝΤΟΥΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 384

107 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 304

108 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΒΑΪΟΣ 402

109 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 378

110 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 431

111 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 356

112 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 391

113 ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του 
ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ 281

114 ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ (ΡΟΥΛΗΣ) 567

115 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΙΟΣ 346

116 ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 644

117 ΠΑΤΕΡΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ (ΣΤΕΛΙΟΣ) 453

118 ΠΕΡΑΤΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 432

119 ΠΕΡΡΑΚΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 338

120 ΠΕΡΡΑΚΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 359

121 ΠΙΛΑΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (ΒΙΚΥ) 513

122 ΠΙΤΣΙΚΑΣ ΗΛΙΑΣ 396

123 ΠΟΥΛΗΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 322

124 ΠΡΟΒΕΛΕΓΓΙΟΥ ΦΡΑΝΣΟΥΑΖ-ΜΑΡΙΑ 307

125 ΠΡΟΥΣΑΝΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 536

126 ΡΗΓΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΚΥΡΙΑΚΟΥ 700

127 ΡΙΤΣΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 312

128 ΡΟΥΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ (ΤΑΚΗΣ) 318

129 ΣΑΒΡΑΝΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ-ΑΛΦΡΕΔΟΣ 369

130 ΣΑΛΙΒΕΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 373

131 ΣΑΣΣΑΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 305

132 ΣΓΟΥΡΔΑΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 378

133 ΣΙΑΒΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 285

134 ΣΚΑΜΝΑΚΗ (ΣΕΪΜΕΝΗ) ΑΝΝΑ 668

135 ΣΚΟΥΛΙΚΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 535

136 ΣΚΡΙΜΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 306

137 ΣΟΦΙΑΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 359

138 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 350

139 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 611

140 ΣΤΑΜΕΛΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ (ΡΟΥΛΑ) 325

141 ΣΤΑΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ 341

142 ΣΥΡΙΓΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 317

143 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 295

144 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 374

145 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 298

146 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 299

147 ΤΣΑΚΙΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ (ΚΙΚΗ) 511

148 ΤΣΑΚΩΝΙΤΗΣ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ 336

149 ΤΣΑΠΙΚΟΥΝΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 297

150 ΤΣΕΡΓΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 601

151 ΤΣΙΛΙΜΠΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (ΝΑΤΑΣΣΑ) 732

152 ΤΣΙΛΩΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1100

153 ΤΣΙΡΙΓΓΑΚΗ ΘΕΟΔΟΣΙΑ (ΣΙΑ) 457

154 ΤΣΙΡΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 375

155 ΤΣΟΚΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 892

156 ΤΣΟΥΡΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ (ΤΑΣΟΣ) 290

157 ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 398

158 ΦΥΚΟΥΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ (ΖΕΛΑ) 560

159 ΦΩΤΕΙΝΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 
(ΣΤΑΘΗΣ) 367

160 ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ (ΡΑΝΙΑ) 317

161 ΧΑΡΑΛΑΜΠΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 337

162 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ 569

163 ΧΑΤΖΗΑΓΑΠΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 342

164 ΧΑΤΖΗΜΙΧΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 325

165 ΧΑΤΖΗΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ 332

166 ΧΡΥΣΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 337

167 ΨΑΡΙΔΗΣ ΣΑΡΑΝΤΗΣ 338
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ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΣΥΝΤΑΞΙΟΥΧΩΝ ΕΜΠΟΡΙΚΗΣ ΤΡΑΠΕΖΑΣ

Από την ΚΙ.ΣΥ.Ε.Τ. εκλέγονται 58 μέλη για την 

ΟΣΤΟΕ: 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ

1 ΤΣΙΛΩΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1100

2 ΔΕΡΜΕΝΑΚΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 987

3 ΤΣΟΚΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 892

4 ΤΣΙΛΙΜΠΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (ΝΑΤΑΣΣΑ) 732

5 ΡΗΓΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΚΥΡΙΑΚΟΥ 700

6 ΣΚΑΜΝΑΚΗ (ΣΕΪΜΕΝΗ) ΑΝΝΑ 668

7 ΛΑΤΟΥΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 655

8 ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 652

9 ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 644

10 ΚΑΛΦΟΥΝΤΖΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ (ΑΛΕΚΑ) 643

11 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 611

12 ΤΣΕΡΓΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 601

13 ΜΗΤΡΟΓΩΓΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 574

14 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ 569

15 ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ (ΡΟΥΛΗΣ) 567

16 ΚΑΛΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ (ΘΕΜΗΣ) 563

17 ΦΥΚΟΥΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ (ΖΕΛΑ) 560

18 ΜΑΝΙΑΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 554

19 ΜΠΑΜΠΑΔΗΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 548

20 ΕΡΜΙΔΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ (ΕΥΑ) 536

21 ΚΑΛΟΠΗΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 536

22 ΠΡΟΥΣΑΝΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 536

23 ΣΚΟΥΛΙΚΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 535

24 ΛΟΥΤΑΤΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (ΝΤΑΙΖΗ) 532

25 ΒΙΟΛΝΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 529

26 ΑΓΙΑΣΩΤΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 525

27 ΚΑΡΙΤΖΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ (ΣΠΥΡΟΣ) 524

28 ΠΙΛΑΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (ΒΙΚΥ) 513

29 ΤΣΑΚΙΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ (ΚΙΚΗ) 511

30 ΓΙΑΠΡΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 509

31 ΜΠΟΖΙΝΑΚΗΣ ΤΖΑΝΕΤΟΣ 509

32 ΚΟΥΡΗΣ ΘΩΜΑΣ 508

33 ΖΥΓΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ 507

34 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 505

35 ΚΑΜΑΚΑΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 503

36 ΚΑΡΑΜΠΑΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 499

37 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 490

38 ΒΑΪΡΑΚΤΑΡΗ ΟΥΡΑΝΙΑ (ΡΑΝΙΑ) 480

39 ΝΑΒΡΟΖΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ (ΓΙΩΤΑ) 474

40 ΘΕΟΔΟΣΗ ΑΥΓΟΥΛΑ (ΑΥΓΗ) 470

41 ΛΑΣΗΘΙΩΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 468

42 ΒΑΜΒΑΚΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 467

43 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 465

44 ΟΡΦΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 462

45 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΚΛΕΑΝΘΗ (ΚΛΕΑ) 459

46 ΤΣΙΡΙΓΓΑΚΗ ΘΕΟΔΟΣΙΑ (ΣΙΑ) 457

47 ΚΑΝΕΛΛΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 456

48 ΠΑΤΕΡΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ (ΣΤΕΛΙΟΣ) 453

49 ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΑΘΗΝΑ 450

50 ΑΔΑΜ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 445

51 ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΣ 444

52 ΖΑΛΟΚΩΣΤΑΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ 439

53 ΜΑΝΕ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ (ΕΥΗ) 437

54 ΠΕΡΑΤΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ  432

55 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ  431

56 ΘΩΜΑΪΔΟΥ ΣΟΦΙΑ  427

57 ΜΠΑΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  426

58 ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ ΑΓΙΣ  424

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ

1 ΑΛΟΥΠΗ ΜΑΡΙΑ 416

2 ΛΑΖΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 415

3 ΒΑΜΒΟΥΚΑ ΜΑΡΙΑ 412

4 ΚΕΝΔΡΙΣΤΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 412

5 ΜΗΛΙΑΔΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ 409

6 ΜΠΑΡΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΣ 409

7 ΜΑΡΑΒΕΛΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 403

8 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΒΑΪΟΣ 402

9 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΦΩΤΙΟΣ 401

10 ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΑ ΑΘΗΝΑ 400

11 ΜΕΝΙΟΥΔΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 400

12 ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 398

13 ΑΧΙΛΑΔΕΛΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 396
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14 ΠΙΤΣΙΚΑΣ ΗΛΙΑΣ 396

15 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 395

16 ΖΗΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΤΕΜΗΣΙΑ (ΑΡΤΕΜΙΣ) 395

17 ΛΙΑΜΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 391

18 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 391

19 ΜΑΚΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 389

20 ΚΑΡΑΤΣΙΩΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 387

21 ΠΑΝΤΟΥΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 384

22 ΑΓΓΕΛΗ ΕΥΡΙΠΟΥΛΑ 382

23 ΚΟΚΚΙΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 379

24 ΜΠΑΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 379

25 ΛΟΥΠΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ 378

26 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 378

27 ΣΓΟΥΡΔΑΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 378

28 ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝ/ΝΑ 377

29 ΤΣΙΡΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 375

30 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 374

31 ΣΑΛΙΒΕΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 373

32 ΓΚΟΥΡΒΕΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 370

33 ΣΑΒΡΑΝΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ-ΑΛΦΡΕΔΟΣ 369

34 ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΗΛΙΑ 368

35 ΦΩΤΕΙΝΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ (ΣΤΑΘΗΣ) 367

36 ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 364

37 ΜΠΙΛΙΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 363

38 ΒΡΟΥΒΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 359

39 ΠΕΡΡΑΚΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 359

40 ΣΟΦΙΑΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 359

41 ΜΑΓΓΑΝΑΡΗΣ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ 358

42 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 356

43 ΛΑΣΚΑΡΗ ΕΙΡΗΝΗ 353

44 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 351

45 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 350

46 ΙΝΤΖΕΒΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ (ΕΦΗ) 349

47 ΜΙΧΟΛΙΤΣΗ ΙΩΑΝΝΑ (ΓΙΑΝΝΑ) 347

48 ΔΟΛΓΗΡΑ ΚΕΡΑΣΙΝΑ (ΣΟΝΙΑ) 346

49 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΙΟΣ 346

50 ΜΠΑΪΡΑΚΤΑΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 344

51 ΔΡΙΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 343

52 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 342

53 ΧΑΤΖΗΑΓΑΠΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 342

54 ΣΤΑΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ 341

55 ΒΑΛΑΝΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 340

56 ΓΡΙΒΑ ΕΙΡΗΝΗ 340

57 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 340

58 ΚΟΤΡΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (ΒΑΣΩ) 339

Β. Από τον συνδυασμό της Δ.Α.Κ. οι υποψήφιοι 
για την ΟΣΤΟΕ έλαβαν τους παρακάτω 

σταυρούς προτίμησης:

1 ΑΝΔΡΕΩΛΑΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 62

2 ΒΛΑΣΣΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 119

3 ΓΑΡΕΦΑΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 54

4 ΓΟΥΣΗ ΕΥΛΑΜΠΙΑ 115

5 ΓΚΕΛΕΡΗΣ ΑΡΤΕΜΗΣ 62

6 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΙΧΑΗΛ 54

7 ΔΟΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 64

8 ΕΥΑΓΓΕΛΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 66

9 ΚΑΦΕΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 54

10 ΚΟΡΚΟΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 53

11 ΚΟΙΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 55

12 ΚΟΥΤΣΑΝΔΡΕΑ ΕΛΕΝΗ 62

13 ΚΥΡΙΑΚΑΚΗΣ ΙΩΣΗΦ 56

14 ΜΕΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 63

15 ΠΑΡΑΒΑΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 92

16 ΠΟΛΙΤΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 64

17 ΤΣΙΛΙΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 64

18 ΦΑΣΟΥΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 60

19 ΧΑΛΚΙΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 87

Από την Δ.Α.Κ. εκλέγονται 6 μέλη για την 
ΟΣΤΟΕ:

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ
1 ΒΛΑΣΣΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 119

2 ΓΟΥΣΗ ΕΥΛΑΜΠΙΑ 115

3 ΠΑΡΑΒΑΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 92

4 ΧΑΛΚΙΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 87

5 ΕΥΑΓΓΕΛΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 66

6 ΔΟΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 64
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ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΣΥΝΤΑΞΙΟΥΧΩΝ ΕΜΠΟΡΙΚΗΣ ΤΡΑΠΕΖΑΣ

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ

1 ΠΟΛΙΤΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 64

2 ΤΣΙΛΙΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 64

3 ΜΕΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 63

4 ΑΝΔΡΕΩΛΑΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 62

5 ΓΚΕΛΕΡΗΣ ΑΡΤΕΜΗΣ 62

6 ΚΟΥΤΣΑΝΔΡΕΑ ΕΛΕΝΗ 62

Γ. Από τον συνδυασμό της ΔΗ.ΣΥ.Ε. οι 
υποψήφιοι για την ΟΣΤΟΕ έλαβαν τους 

παρακάτω σταυρούς προτίμησης:

1 ΑΝΤΙΠΑΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 36

2 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 39

3 ΒΟΤΣΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ(ΑΡΗΣ) 34

4 ΓΟΥΜΕΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 37

5 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 34

6 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΟΣ 58

7 ΚΑΛΑΛΟΥΔΗ-ΡΟΪΔΗ ΣΕΒΑΣΤΗ (ΣΕΒΗ) 49

8 ΚΑΛΑΜΠΟΚΗ ΑΣΗΜΙΝΑ (ΜΙΝΑ) 60

9 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 38

10 ΚΑΤΣΙΜΙΧΑ - ΦΟΥΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 38

11 ΚΕΜΕΡΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 36

12 ΚΙΤΣΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 49

13 ΚΟΥΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 47

14 ΚΟΥΜΑΡΕΛΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 34

15 ΚΟΥΤΡΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 52

16 ΚΩΤΣΗΣ ΘΩΜΑΣ 40

17 ΛΕΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 42

18 ΜΑΓΚΑΝΙΑΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 31

19 ΜΑΛΑΚΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 35

20 ΜΑΛΕΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 38

21 ΜΠΑΛΑΛΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 34

22 ΜΠΑΛΩΜΕΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 34

23 ΜΠΑΝΑΓΗ ΕΛΕΝΗ 45

24 ΜΠΟΒΕΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 39

25 ΜΠΟΤΩΝΗ ΜΑΡΙΑ 41

26 ΝΕΟΦΩΤΙΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 51

27 ΝΤΟΚΟΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 36

28 ΞΕΝΑΚΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 45

29 ΠΑΙΔΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 51

30 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 35

31 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ (ΧΡΟΝΗΣ) 37

32 ΠΕΤΣΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ (ΣΙΑ) 44

33 ΠΟΙΜΕΝΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 41

34 ΡΙΖΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 39

35 ΣΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 37

36 ΣΚΑΛΤΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (ΒΑΝΑ) 63

37 ΣΤΡΟΛΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 38

38 ΤΖΩΡΤΖΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 91

39 ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 40

40 ΤΣΑΚΙΛΙΩΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 34

41 ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 37

42 ΤΣΙΝΑΣΛΑΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 48

43 ΦΛΑΜΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 36

44 ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩΡΟΥ ΦΛΩΡΑ-ΣΟΦΙΑ 38

45 ΧΡΙΠΑΤΣΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 65

46 ΧΡΥΣΑΪΔΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 44

Από την ΔΗ.ΣΥ.Ε. εκλέγονται 5 μέλη για την 

ΟΣΤΟΕ:

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ

1 ΤΖΩΡΤΖΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 91

2 ΧΡΙΠΑΤΣΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 65

3 ΣΚΑΛΤΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (ΒΑΝΑ) 63

4 ΚΑΛΑΜΠΟΚΗ ΑΣΗΜΙΝΑ (ΜΙΝΑ) 60

5 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΟΣ 58

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ

1 ΚΟΥΤΡΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 52

2 ΝΕΟΦΩΤΙΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 51

3 ΠΑΙΔΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 51

4 ΚΑΛΑΛΟΥΔΗ-ΡΟΪΔΗ ΣΕΒΑΣΤΗ (ΣΕΒΗ) 49

5 ΚΙΤΣΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 49
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ΤΑ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΤΩΝ ΑΡΧΑΙΡΕΣΙΩΝ 07/12/2022

Δ. Από τον συνδυασμό της Ε.Α.Σ. Σ. οι 
υποψήφιοι για την ΟΣΤΟΕ έλαβαν τους 

παρακάτω σταυρούς προτίμησης:

1 ΒΟΥΖΙΑΝΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 85

2 ΓΙΑΝΝΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 72

3 ΖΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ 87

4 ΚΑΚΟΥΛΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 78

5 ΚΑΤΣΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 78

6 ΚΕΧΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 78

7 ΚΟΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 78

8 ΚΟΝΤΟΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 79

9 ΚΟΡΔΟΝΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 79

10 ΚΟΥΒΕΛΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 97

11 ΛΑΪΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 95

12 ΛΑΜΠΡΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 76

13 ΛΑΝΑΡΑ ΕΥΤΕΡΠΗ (ΠΕΠΗ) 88

14 ΜΕΛΙΣΣΟΥΡΓΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 84

15 ΜΗΛΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 77

16 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 95

17 ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 74

18 ΜΠΕΒΕΡΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ (ΜΑΚΗΣ) 74

19 ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 72

20 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΟΦΙΑ 87

21 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 83

22 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ-ΓΕΡΜΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 74

23 ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΣΑΠΦΩ 83

24 ΣΑΜΑΡΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 79

25 ΣΚΡΙΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 78

26 ΣΟΥΛΕΛΕ ΓΕΩΡΓΙΑ 85

27 ΣΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ (ΛΙΛΑ) 75

28 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 72

29 ΣΤΑΜΟΣ ΑΛΦΡΕΔΟΣ (ΦΡΕΝΤΥ) 71

30 ΤΟΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 82

31 ΤΟΜΑΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ (ΜΑΡΛΕΝ) 76

32 ΤΣΑΡΟΥΧΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 72

33 ΤΣΙΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 80

34 ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ - ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 74

Από την Ε.Α.Σ. Σ. εκλέγονται 5 μέλη για την 
ΟΣΤΟΕ:

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ
1 ΚΟΥΒΕΛΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 97

2 ΛΑΪΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 95

3 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 95

4 ΛΑΝΑΡΑ ΕΥΤΕΡΠΗ (ΠΕΠΗ) 88

5 ΖΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ 87

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ
1 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΟΦΙΑ 87

2 ΒΟΥΖΙΑΝΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 85

3 ΣΟΥΛΕΛΕ ΓΕΩΡΓΙΑ 85

4 ΜΕΛΙΣΣΟΥΡΓΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 84

5 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 83

Ε. Από τον συνδυασμό της Α.ΔΗ.Π. οι υποψήφιοι 
για την ΟΣΤΟΕ έλαβαν τους παρακάτω σταυρούς 

προτίμησης:

1 ΔΕΔΕΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 125

2 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 46
3 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 49

4 ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 48

5 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 37

6 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 56

7 ΒΕΝΕΚΕΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 47

8 ΓΕΩΡΓΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 38

9 ΓΕΩΡΓΑΝΤΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 49

10 ΔΩΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 29
11 ΖΑΧΙΛΙΑΝ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 58

12 ΚΑΓΚΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 59

13 ΚΑΛΛΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 53

14 ΚΟΥΜΕΝΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 37

15 ΚΑΤΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 33

16 ΛΙΑΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 37

17 ΜΑΚΑΡΟΥΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 35

18 ΜΠΑΣΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 37

19 ΜΠΕΡΔΟΥΣΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 41

20 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 32
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ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΣΥΝΤΑΞΙΟΥΧΩΝ ΕΜΠΟΡΙΚΗΣ ΤΡΑΠΕΖΑΣ

21 ΠΑΤΣΕΑΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ 43

22 ΠΕΤΣΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 40

23 ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 47

24 ΦΑΦΟΥΛΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 38

25 ΧΑΣΑΝΟΓΛΟΥ - ΝΤΕΜΙΡΤΖΗ ΜΕΧΜΕΤ 38

26 ΧΑΤΖΗΜΑΛΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 28

27 ΨΥΡΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 43

Από την Α.ΔΗ.Π. εκλέγονται 5 μέλη για την 
ΟΣΤΟΕ:

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ
1 ΔΕΔΕΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 125

2 ΚΑΓΚΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 59

3 ΖΑΧΙΛΙΑΝ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 58

4 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 56

5 ΓΕΩΡΓΑΝΤΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 55

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ
1 ΚΑΛΛΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 53

2 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 49

3 ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 48

4 ΒΕΝΕΚΕΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 47

5 ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 47

 
ΓΙΑ ΤΟ ΕΚΑ

Α. Από τον συνδυασμό της ΚΙ.ΣΥ.Ε.Τ. οι 
υποψήφιοι για το ΕΚΑ έλαβαν τους παρακάτω 

σταυρούς προτίμησης:

1 ΑΓΓΕΛΗ ΕΥΡΙΠΟΥΛΑ 454

2 ΑΓΙΑΣΩΤΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 522

3 ΑΔΑΜ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 449

4 ΑΛΟΥΠΗ ΜΑΡΙΑ 448

5 ΑΝΑΣΗ ΘΕΜΙΣ 320

6 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΚΛΕΑΝΘΗ (ΚΛΕΑ) 477

7 ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 385

8 ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 355

9 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 339

10 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 374

11 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 315

12 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 305

13 ΑΡΤΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΙΣΣΑΙΟΣ 352

14 ΑΣΠΡΟΥΛΙΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 321

15 ΑΧΙΛΑΔΕΛΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 390

16 ΒΑΪΡΑΚΤΑΡΗ ΟΥΡΑΝΙΑ (ΡΑΝΙΑ) 417

17 ΒΑΛΑΝΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 362

18 ΒΑΜΒΑΚΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 394

19 ΒΑΜΒΟΥΚΑ ΜΑΡΙΑ 485

20 ΒΙΟΛΝΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 484

21 ΒΛΑΧΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 361

22 ΒΟΚΟΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 322

23 ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 370

24 ΒΟΥΡΓΙΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 313

25 ΒΡΟΥΒΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 398

26 ΓΑΛΙΑΤΣΑΤΟΣ ΑΓΗΣΙΛΑΟΣ-ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 319

27 ΓΑΣΠΑΡΙΝΑΤΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 395

28 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΦΩΤΙΟΣ 344

29 ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 347

30 ΓΙΑΠΡΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 480

31 ΓΙΑΧΑΡΑ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ (ΤΖΕΝΗ) 328

32 ΓΙΩΤΣΑ ΜΑΡΙΑ 363

33 ΓΚΟΥΡΒΕΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 350

34 ΓΟΥΝΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 394

35 ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 401

36 ΓΡΙΒΑ ΕΙΡΗΝΗ 436

37 ΔΑΦΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 338

38 ΔΕΡΜΕΝΑΚΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 887

39 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 386

40 ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗ ΣΟΦΙΑ ΕΛΕΑΝΑ 315

41 ΔΟΛΑΨΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 375

42 ΔΟΛΓΗΡΑ ΚΕΡΑΣΙΝΑ (ΣΟΝΙΑ) 394

43 ΔΟΥΛΑΒΕΡΗΣ ΗΛΙΑΣ 389

44 ΔΡΑΜΗΤΙΝΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΗ (ΑΝΝΥ) 345

45 ΔΡΙΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 406

46 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 392

47 ΕΡΜΙΔΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ (ΕΥΑ) 491

48 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 360
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49 ΖΑΛΟΚΩΣΤΑΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ 444

50 ΖΑΦΕΙΡΙΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 350

51 ΖΑΧΑΡΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΙΑΚΩΒΟΥ 386

52 ΖΗΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΤΕΜΗΣΙΑ (ΑΡΤΕΜΙΣ) 346

53 ΖΙΟΖΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 383

54 ΖΥΓΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ 441

55 ΘΕΟΔΟΣΗ ΑΥΓΟΥΛΑ (ΑΥΓΗ) 395

56 ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 596

57 ΘΩΜΑΪΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 375

58 ΙΝΤΖΕΒΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ (ΕΦΗ) 398

59 ΙΩΑΝΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 316

60 ΚΑΚΟΥΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 323

61 ΚΑΛΙΑΚΟΥΔΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 367

62 ΚΑΛΟΠΗΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 531

63 ΚΑΛΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ (ΘΕΜΗΣ) 627

64 ΚΑΛΦΟΥΝΤΖΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ (ΑΛΕΚΑ) 562

65 ΚΑΜΑΚΑΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 490

66 ΚΑΝΕΛΛΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 400

67 ΚΑΝΝΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 368

68 ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ ΑΓΙΣ 406

69 ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΑΘΗΝΑ 449

70 ΚΑΡΑΜΠΑΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 436

71 ΚΑΡΑΤΣΙΩΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 334

72 ΚΑΡΙΤΖΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ (ΣΠΥΡΟΣ) 411

73 ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 308

74 ΚΕΝΔΡΙΣΤΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 449

75 ΚΙΟΥΠΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 324

76 ΚΟΚΚΙΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 384

77 ΚΟΤΡΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (ΒΑΣΩ) 410

78 ΚΟΥΡΗΣ ΘΩΜΑΣ 476

79 ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΑ ΑΘΗΝΑ 392

80 ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΕΛΙΤΗ ΜΑΡΙΑ 338

81 ΚΡΗΤΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ (ΝΕΛΛΗ) 336

82 ΚΡΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΔΑΝΑΗ 321

83 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 349

84 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 489

85 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 352

86 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 371

87 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 314

88 ΛΑΖΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 392

89 ΛΑΜΠΟΥΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (ΒΑΣΩ) 349

90 ΛΑΣΗΘΙΩΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 472

91 ΛΑΣΚΑΡΗ ΕΙΡΗΝΗ 351

92 ΛΑΤΟΥΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 585

93 ΛΙΑΜΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 354

94 ΛΟΥΠΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ 372

95 ΛΟΥΤΑΤΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (ΝΤΑΙΖΗ) 493

96 ΛΩΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 409

97 ΜΑΓΓΑΝΑΡΗΣ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ 375

98 ΜΑΚΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 369

99 ΜΑΚΡΥΝΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 345

100 ΜΑΝΕ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ (ΕΥΗ) 365

101 ΜΑΝΙΑΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 471

102 ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 396

103 ΜΑΡΑΒΕΛΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 435

104 ΜΑΡΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 335

105 ΜΑΥΡΙΔΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ (ΜΑΡΩ) 337

106 ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝ/ΝΑ 381

107 ΜΑΥΡΟΕΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 335

108 ΜΑΥΡΟΜΑΤΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 355

109 ΜΕΝΙΟΥΔΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 376

110 ΜΗΛΙΑΔΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ 367

111 ΜΗΤΡΟΓΩΓΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 537

112 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 363

113 ΜΙΧΟΛΙΤΣΗ ΙΩΑΝΝΑ (ΓΙΑΝΝΑ) 410

114 ΜΠΑΪΡΑΚΤΑΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 388

115 ΜΠΑΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 448

116 ΜΠΑΜΠΑΔΗΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 503

117 ΜΠΑΡΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΣ 386

118 ΜΠΑΣΔΕΚΗ ANNΟΥΛΑ 347

119 ΜΠΑΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 331

120 ΜΠΕΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 373

121 ΜΠΙΖΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 321

122 ΜΠΙΛΑ ΜΑΡΙΑ 346

123 ΜΠΙΛΙΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 434

124 ΜΠΟΖΙΝΑΚΗΣ ΤΖΑΝΕΤΟΣ 487
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125 ΜΠΟΥΛΟΥΜΠΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 330

126 ΝΑΒΡΟΖΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ (ΓΙΩΤΑ) 423

127 ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΗΛΙΑ 408

128 ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 496

129 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΑΡΙΑ (ΜΑΝΙΑ) 368

130 ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΣ 415

131 ΟΡΦΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 431

132 ΠΑΓΑΝΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 346

133 ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 369

134 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 383

135 ΠΑΝΤΟΥΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 358

136 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 361

137 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΒΑΪΟΣ 353

138 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 345

139 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 379

140 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 318

141 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 374

142 ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ 343

143 ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ (ΡΟΥΛΗΣ) 517

144 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΙΟΣ 369

145 ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 574

146 ΠΑΤΕΡΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ (ΣΤΕΛΙΟΣ) 391

147 ΠΕΡΑΤΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 383

148 ΠΕΡΡΑΚΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 370

149 ΠΕΡΡΑΚΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 410

150 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 346

151 ΠΙΛΑΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (ΒΙΚΥ) 460

152 ΠΙΣΤΕΛΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ (ΠΩΛΙΝΑ) 341

153 ΠΙΤΣΙΚΑΣ ΗΛΙΑΣ 354

154 ΠΟΥΛΗΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 379

155 ΠΟΥΛΙΝΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ (ΤΑΣΟΣ) 335

156 ΠΡΟΒΕΛΕΓΓΙΟΥ ΦΡΑΝΣΟΥΑΖ-ΜΑΡΙΑ 328

157 ΠΡΟΥΣΑΝΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 452

158 ΡΗΓΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΚΥΡΙΑΚΟΥ 635

159 ΡΙΤΣΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 364

160 ΡΟΥΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ (ΤΑΚΗΣ) 354

161 ΣΑΒΡΑΝΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ-ΑΛΦΡΕΔΟΣ 422

162 ΣΑΛΙΒΕΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 381

163 ΣΑΣΣΑΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 386

164 ΣΓΟΥΡΔΑΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 417

165 ΣΑΧΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 346

166 ΣΕΡΛΙΑΓΚΟΥ ΘΕΟΦΑΝΩ 322

167 ΣΙΑΒΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 309

168 ΣΚΑΜΝΑΚΗ (ΣΕΪΜΕΝΗ) ΑΝΝΑ 608

169 ΣΚΟΥΛΙΚΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 468

170 ΣΚΡΙΜΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 345

171 ΣΟΦΙΑΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 331

172 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 388

173 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 528

174 ΣΤΑΜΕΛΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ (ΡΟΥΛΑ) 337

175 ΣΤΑΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ 327

176 ΣΥΡΙΓΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 316

177 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 359

178 ΤΖΑΒΕΛΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 360

179 ΤΖΕΛΕΠΗ ΜΑΡΙΑ 319

180 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 316

181 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 363

182 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 364

183 ΤΣΑΚΙΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ (ΚΙΚΗ) 440

184 ΤΣΑΚΩΝΙΤΗΣ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ 399

185 ΤΣΑΝΤΗΛΑΣ ΠΕΤΡΟΣ 359

186 ΤΣΑΠΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 377

187 ΤΣΑΠΙΚΟΥΝΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 327

188 ΤΣΕΡΓΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 599

189 ΤΣΙΛΙΜΠΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (ΝΑΤΑΣΣΑ) 761

190 ΤΣΙΛΩΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1027

191 ΤΣΙΡΙΓΓΑΚΗ ΘΕΟΔΟΣΙΑ (ΣΙΑ) 450

192 ΤΣΙΡΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 342

193 ΤΣΟΚΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 874

194 ΤΣΟΥΡΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ (ΤΑΣΟΣ) 320

195 ΦΕΡΛΕΛΗ ΜΑΡΙΑ 353

196 ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 372

197 ΦΥΚΟΥΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ (ΖΕΛΑ) 477

198 ΦΩΤΕΙΝΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ (ΣΤΑΘΗΣ) 384

199 ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ (ΡΑΝΙΑ) 378

200 ΧΑΡΑΛΑΜΠΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 361
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201 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ 493

202 ΧΑΣΑΠΑΚΗ ΒΑΡΒΑΡΑ 354

203 ΧΑΤΖΗΑΓΑΠΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 376

204 ΧΑΤΖΗΜΑΝΩΛΑΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ (ΜΑΤΙΝΑ) 349

205 ΧΑΤΖΗΜΙΧΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 351

206 ΧΑΤΖΗΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ 350

207 ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΗΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 382

208 ΧΡΥΣΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 410

209 ΨΑΛΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 335

210 ΨΑΡΙΔΗΣ ΣΑΡΑΝΤΗΣ 361

Από την ΚΙ.ΣΥ.Ε.Τ. εκλέγονται 20 μέλη για τo 
EKA: 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ
1 ΤΣΙΛΩΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1027

2 ΔΕΡΜΕΝΑΚΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 887

3 ΤΣΟΚΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 874

4 ΤΣΙΛΙΜΠΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (ΝΑΤΑΣΣΑ) 761

5 ΡΗΓΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΚΥΡΙΑΚΟΥ 635

6 ΚΑΛΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ (ΘΕΜΗΣ) 627

7 ΣΚΑΜΝΑΚΗ (ΣΕΪΜΕΝΗ) ΑΝΝΑ 608

8 ΤΣΕΡΓΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 599

9 ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 596

10 ΛΑΤΟΥΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 585

11 ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 574

12 ΚΑΛΦΟΥΝΤΖΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ (ΑΛΕΚΑ) 562

13 ΜΗΤΡΟΓΩΓΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 537

14 ΚΑΛΟΠΗΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 531

15 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 528

16 ΑΓΙΑΣΩΤΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 522

17 ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ (ΡΟΥΛΗΣ) 517

18 ΜΠΑΜΠΑΔΗΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 503

19 ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 496

20 ΛΟΥΤΑΤΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (ΝΤΑΙΖΗ) 493

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ
1 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ 493

2 ΕΡΜΙΔΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ (ΕΥΑ) 491

3 ΚΑΜΑΚΑΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 490

4 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 489

5 ΜΠΟΖΙΝΑΚΗΣ ΤΖΑΝΕΤΟΣ 487

6 ΒΑΜΒΟΥΚΑ ΜΑΡΙΑ 485

7 ΒΙΟΛΝΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 484

8 ΓΙΑΠΡΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 480

9 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΚΛΕΑΝΘΗ (ΚΛΕΑ) 477

10 ΦΥΚΟΥΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ (ΖΕΛΑ) 477

11 ΚΟΥΡΗΣ ΘΩΜΑΣ 476

12 ΛΑΣΗΘΙΩΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 472

13 ΜΑΝΙΑΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 471

14 ΣΚΟΥΛΙΚΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 468

15 ΠΙΛΑΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (ΒΙΚΥ) 460

16 ΑΓΓΕΛΗ ΕΥΡΙΠΟΥΛΑ 454

17 ΠΡΟΥΣΑΝΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 452

18 ΤΣΙΡΙΓΓΑΚΗ ΘΕΟΔΟΣΙΑ (ΣΙΑ) 450

19 ΑΔΑΜ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 449

20 ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΑΘΗΝΑ 449

Β. Από τον συνδυασμό της Δ.Α.Κ. οι υποψήφιοι 
για το ΕΚΑ έλαβαν τους παρακάτω σταυρούς 

προτίμησης:

1 ΑΝΔΡΕΩΛΑΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 65

2 ΒΛΑΣΣΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 106

3 ΓΑΡΕΦΑΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 57

4 ΓΟΥΣΗ ΕΥΛΑΜΠΙΑ 104

5 ΓΚΕΛΕΡΗΣ ΑΡΤΕΜΗΣ 60

6 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΙΧΑΗΛ 56

7 ΔΟΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 67

8 ΕΥΑΓΓΕΛΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 61

9 ΚΑΦΕΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 58

10 ΚΟΡΚΟΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 59

11 ΚΟΙΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 57

12 ΚΟΥΤΣΑΝΔΡΕΑ ΕΛΕΝΗ 61

13 ΚΥΡΙΑΚΑΚΗΣ ΙΩΣΗΦ 61

14 ΜΕΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 65

15 ΠΑΡΑΒΑΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 89

16 ΠΟΛΙΤΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 68

17 ΤΣΙΛΙΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 63
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18 ΦΑΣΟΥΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 61

19 ΧΑΛΚΙΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 92

Από την Δ.Α.Κ. εκλέγονται 2 μέλη για το ΕΚΑ:

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ
1 ΒΛΑΣΣΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 106

2 ΓΟΥΣΗ ΕΥΛΑΜΠΙΑ 104

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ
1 ΧΑΛΚΙΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 92

2 ΠΑΡΑΒΑΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 89

Γ. Από τον συνδυασμό της ΔΗ.ΣΥ.Ε. οι 
υποψήφιοι για το ΕΚΑ έλαβαν τους παρακάτω 

σταυρούς προτίμησης:

1 ΑΝΤΙΠΑΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 76

2 ΚΑΛΑΜΠΟΚΗ ΑΣΗΜΙΝΑ 107

3 ΚΙΤΣΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 86

4 ΚΟΥΜΑΡΕΛΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 73

5 ΜΑΓΚΑΝΙΑΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 73

6 ΜΑΛΑΚΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 78

7 ΜΑΛΕΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 80

8 ΜΠΑΛΑΛΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 73

9 ΜΠΟΤΩΝΗ ΜΑΡΙΑ 82

10 ΠΟΙΜΕΝΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 79

11 ΣΚΑΛΤΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 105

12 ΧΡΥΣΑΪΔΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 81

Από την ΔΗ.ΣΥ.Ε. εκλέγονται 2 μέλη για το ΕΚΑ:

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ
1 ΚΑΛΑΜΠΟΚΗ ΑΣΗΜΙΝΑ 107

2 ΣΚΑΛΤΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 105

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ
1 ΚΙΤΣΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 86

2 ΜΠΟΤΩΝΗ ΜΑΡΙΑ 82

Δ. Από τον συνδυασμό της Ε.Α.Σ. Σ οι υποψήφιοι 
για το ΕΚΑ έλαβαν τους παρακάτω σταυρούς 

προτίμησης:

1 ΖΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ 95

2 ΚΑΚΟΥΛΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 84

3 ΚΟΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 86

4 ΚΟΥΒΕΛΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 95

5 ΛΑΪΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 104

6 ΜΕΛΙΣΣΟΥΡΓΟΣ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 85

7 ΜΗΛΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 85

8 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 104

9 ΜΠΕΒΕΡΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ (ΜΑΚΗΣ) 87

10 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ - ΓΕΡΜΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 85

11 ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΣΑΠΦΩ 92

12 ΣΚΡΙΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 92

13 ΣΟΥΛΕΛΕ ΓΕΩΡΓΙΑ 93

14 ΣΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ (ΛΙΛΑ) 81

15 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 80

16 ΣΤΑΜΟΣ ΑΛΦΡΕΔΟΣ (ΦΡΕΝΤΥ) 79

17 ΤΟΜΑΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ (ΜΑΡΛΕΝ) 91

18 ΤΣΑΡΟΥΧΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 83

19 ΤΣΙΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 90

20 ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ - ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 81

Από την Ε.Α.Σ. Σ εκλέγονται 2 μέλη για το ΕΚΑ:
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ

1 ΛΑΪΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 104

2 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 104

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ

1 ΖΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ 95

2 ΚΟΥΒΕΛΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 95

E. Από τον συνδυασμό της Α.ΔΗ.Π. οι υποψήφιοι 
για το ΕΚΑ έλαβαν τους παρακάτω σταυρούς 

προτίμησης:

1 ΔΕΔΕΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 127

2 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 46
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3 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 47

4 ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 49

5 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 39

6 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 55

7 ΒΕΝΕΚΕΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 53

8 ΓΕΩΡΓΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 39

9 ΓΕΩΡΓΑΝΤΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 51

10 ΔΩΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 32

11 ΖΑΧΙΛΙΑΝ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 54

12 ΚΑΓΚΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 52

13 ΚΑΛΛΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 51

14 ΚΟΥΜΕΝΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 39

15 ΚΑΤΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 35

16 ΛΙΑΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 43

17 ΜΑΚΑΡΟΥΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 37

18 ΜΠΑΣΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 42

19 ΜΠΕΡΔΟΥΣΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 43

20 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 31

21 ΠΑΤΣΕΑΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ 41

22 ΠΕΤΣΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 43

23 ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 47

24 ΦΑΦΟΥΛΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 40

25 ΧΑΣΑΝΟΓΛΟΥ - ΝΤΕΜΙΡΤΖΗ ΜΕΧΜΕΤ 44

26 ΧΑΤΖΗΜΑΛΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 31

27 ΨΥΡΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 41

Από την Α.ΔΗ.Π. εκλέγονται 2 μέλη για το ΕΚΑ:

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ
1 ΔΕΔΕΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 127

2 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 55

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ
1 ΖΑΧΙΛΙΑΝ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 54

2 ΒΕΝΕΚΕΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 53

Η Κεντρική Εφορευτική Επιτροπή

Καπετανόπουλος Γεώργιος

Αραβανή Ελισσάβετ

Μακρυγιάννη Οφηλία

Μαυρίδης Γιώργος

Αυγουστάκη Ελένη

Κορωναίος Δημήτρης

Πάρου Κυριακή

Σαβρανάκης Γεώργιος

Τσιρώνης Μάριος
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